
Objednávka č. 3

Termín dodání: prů.běžně
Přeprava: -

Ze dne 14.1.2021

Objednatel: Dodavatel:
Město Tachov FCC Česká republika, s.r.o.
Hornická 1695 Ďáblická 791,'89
347 01 Tachov 182 00 Praha
IČ: 00260231 IČ: 45809712
DIČ: CZ00260231
Čil.: 2688970257/0100

Název akce:

Úklid černých skládek

Objednáváme u Vás úklid čemých skládek a to na pozemcích města Tachova, vzniklých
nelegálním uloženíin odpadu na místě, které k tomu není určeno a jiné blíže nešpecifikované
činnosti v odpadovém hospodářství.

Cena prací bude účtována dle skutečnosti v sazbách:

Kat. číslo Kat Název odpadu Poznámka Cena

Ú klid. sběr. naklád ká. 1 osoba
Manipuiace l "'" " ' l ' c ' 300,- l hodina

'.aclslo\.'acl )rac " ...

velkoobjemový kontejner -
Pronájem Konú;jncr VOK Mil) - '1() velké množstvi odpadu, 55,- l den

použitivozidla nad 3,5 t

Transport Och'oz oclpadu Vozidlo do 3,5 t - malé 18,- l km

Transport (')d\.'(.)z (")dpadLl Vozidlo nad 3,5 t ·-· velké 38,- l km

Práce budou fakturovány na základě objednatelem potvrzeného soupisu provedených prací.
Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Jedná se o Činnosti pouze pro veřejnou správu.

Fakturujte na adresu:
Město Tachov
Homická 1695
347 01 Tachov

Podpis

MĚSTO TACHOV
Hornická 1695, 347 01 Tachov

lČ: UU26U23i, bič: cz00260231
(N

Ing. Josef Horáč
místostarosta



FCC Česká Republika, s r.o.
Provozovna Tachov
Americká 1515
347 01 Tachov
IČ: 45809712 ·
(zhotovitel)

Ve Střibře dne 30.12.2020

Město Tachov
Hornická 1695, 347 01 Tachov
IČ: 00260231, DIČ: CZOO260231
Zastoupená: Mgr. Ladislavem Macákem - starostou města
Kontaktní osoba : pan Radek Devera
(objednatel)

Věc: Nabídka na pronájem nádob, odvoz a likvidaci odpadu

Dle dohody Vám posIláme nabidku na odvoz a likvidaci odpadŮ z lokality : Tachov -
úklid černých skládek v katastru města Tachov

Odstranění, odvoz a manipulace s odpady

m "Kat. číslo Kat Název odpadu Poznámka Cena

Uklicl. sběr. llakládka. 1 osoba
Manipulace /1"'š ") ' I ' ' 300,- l hodina

'".i ci.t: (. vaci )Kícě ...

velkoobjemový kontejner -
Pronájem Kor)lí:jncl' VOK M 1 O - 40 velké množství odpadu, 55,- l den

použitĹ vozidla nad 3,5 t

Transport ()d\'oz odpadu Vozidlo do 3,5 t -- malé 18,- l km

Transport (.)d\·'(')z odpadu Vozidlo nad 3,5 t -- velké 38,- l km

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Realizace prací vždy po objednáni kompetentní osoby objednavatele.

Likvidace odpadu na SD Tachov.

S pozdravem

Miroslav Koutecký
specialista pro nakládání s odpady .
FCC Česká Republika, s r.o. Tachov, Americká 1515, »» G)

r



Objednávka č. 3

"l'errnin dodání: průběžnč
Přeprava: -

Ze dne 14.1.2021

Objednatel: Dodavatel:
Město Tachov FCC Česká republika, s.r.o.
Homická 1695 Ďáblická 791,'89
347 01 Tachov 182 00 Praha
lČ: 00260231 IČ: 45809712
DIČ: CZ00260231
č.ú.: 2688970257/0100

Název akce:

Úklid černých skládek

Objednávárné u Vás úklid čemých skládek a to na pozemcich města Tachova, vzniklých
nelegálnim l]loŽenířn odpadu na místě, které k tomu není určeno a jinc blížc nešpecifikované
činnosti v odpadovém hospodářstvi.

Cena prací bude účtována dle skutečnosti v sazbách:

Kat č"slo Kat Název odpadu Poznámka =""eaä

Uklij. sbčr. nakládka. 1 osobaManipulace 300,- l hodina
:utcl:lQ\'ac] prace . .,

ve!koobjemový kontejner -
Pronájem Konicjncr VOK MID - '10 velke množství odpadu, 55,- ,l den

poLjZiti vozidla nad 3,5 t

Transport Od\1)7 odpadu Vozidlo do 3,5 t malé 18,' l Křň

Transport ()dvoz odpiidu Vozidlo naci 3,S t - velké 38,- ,l km
.

Práce budou faŔturovány na základě objednaĹelen] potvrzeného soupisu provedcných prací.
Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejiho doručení objednateli.

Jedná se o Činnosti pouze pro veřejnou správu.

Fakturujte na adresu:
Město Tachov
Homick.á 1695
347 01 Tachov

Podpis

MĚSTO TACHOV
ílornická 1093, 3G7 Ul Tachov

lČ UUZOU9.5'], ljic'.

Ing. Josef Horáč
inistostarosta

C'¶'"MÁ' Ý(,~ Č . J a( ceZ" . --, ®
f " --'" (A^. U"OLt.jcz (Á-m .
l

°


